

Znak sprawy RPOZ/1/2024/GN

Tryńcza, dnia 27.08.2024 r.

## **WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty cenowej z dnia 29.07.2024r. w przedmiocie zamówienia pn. „**Renowacja zabytkowego Kościoła Parafialnego pw. św. Mateusza w Gniewczynie Łańcuckiej**”

Zamawiający – Parafia Rzymsko – Katolicka pw. św. Mateusza w Gniewczynie Łańcuckiej poniżej udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

### **I. Odpowiedzi na pytania**

#### **PYTANIE 1:**

Czy Inwestor dysponuje pisemna lub inną formą wstępnych zaleceń z WUOZ w zakresie wytycznych zawartych w PFU dotyczących:

- wymiany stolarki drzwiowej na dwuskrzydłowe, symetryczne o wym. 60+60x220 cm

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, że nie posiada zaleceń/uzgodnień z WUOZ w zakresie wytycznych zawartych w PFU. Po stronie Wykonawcy leży uzyskanie uzgodnień konserwatorskich na wykonanie zakresu prac renowacyjnych.

#### **PYTANIE 2:**

Czy wymiana drzwi wymaga lub nie dodatkowych uzgodnień z rzeczoznawcą ds. ppoż.

#### **ODPOWIEDŹ:**

Wymagania dotyczące uzgadniania projektów pod względem ochrony przeciwpożarowej określa rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 5 sierpnia 2023r. Dz.U. z 2023r. poz. 1563 w sprawie uzgadniania projektu zagospodarowania działki lub terenu, projektu architektoniczno-budowlanego, projektu technicznego oraz projektu urządzenia przeciwpożarowego pod względem zgodności z wymaganiami ochrony przeciwpożarowej – należy dokonać uzgodnień o ile dotyczy.

#### **PYTANIE 3:**

Czy brak konieczności wymiany stolarki okiennej, głównie okien witrażowych wiąże się z wykonaniem „dokładnej inspekcji” polegającej na wykonaniu szczegółowej inwentaryzacji rysunkowej, czy jedynie polegać ma na opisie istniejącego stanu zachowania identyfikującego uszkodzenia i pęknięcia lub wymianę szkła (czy jest to w ewentualnych wytycznych z WUOZ)

#### **ODPOWIEDŹ:**

Należy wykonać zgodnie z opisem zawartym w PFU.

**PYTANIE 4:**

Czy na etapie PFU wykonane zostały odkrywki fundamentów kościoła i czy nie zachodzi potrzeba wykonania izolacji poziomej.

**ODPOWIEDŹ:**

Na etapie PFU nie zostały wykonane odkrywki fundamentów kościoła. Należy wykonać zgodnie z opisem zawartym w PFU.

**PYTANIE 5:**

Czy była przeprowadzona wizja lokalna sklepień krzyżowych, potwierdzona inwentaryzacją fotograficzną.

**ODPOWIEDŹ:**

W załączeniu dokumentacja fotograficzna sklepień.

**PYTANIE 6:**

Dlaczego stan techniczny sklepień nie został określony w PFU, skoro mowa jest o możliwości likwidacji ewentualnych „pęknięć, uszkodzeń bądź innych problemów strukturalnych”. W jakim systemie powinny być przeprowadzone niezbędne naprawy, takie jak wypełnienie pęknięć lub wymiana uszkodzonych elementów – jakie elementy autor miał na myśli?

**ODPOWIEDŹ:**

W załączeniu dokumentacja fotograficzna sklepień. Niezbędnych napraw sklepień należy dokonać z zastosowaniem odpowiednich materiałów.

**II. Zmiana treści Zaproszenia do złożenia oferty**

Zamawiający - Parafia Rzymsko – Katolicka pw. św. Mateusza w Gniewczynie Łańcuckiej informuje, że **zmienia treść zaproszenia do złożenia oferty.**

Zmawiający dokonuje **zmiany terminu składania ofert.** Zapis punktu XI.1. otrzymuje brzmienie:

„1. **Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 05.09.2024 r.** drogą elektroniczną na adres: [inwestycje@tryncza.eu](mailto:inwestycje@tryncza.eu) „

Pozostałe postanowienia zaproszenia do złożenia oferty pozostają bez zmian.

**ZAŁĄCZNIK:**

1. dok.fotograficzna